Образец заявления обучающегося на оформление отпуска по уходу за ребенком до 1,5 лет

                                                                                  Ректору ФГБОУ  ВО  ИвГМА

Минздрава  России
проф. Борзову Е.В.
студентки 6 курса 1 группы
лечебного факультета
Ивановой Татьяны Ивановны,
проживающей по адресу:
г. Иваново, ул. М. Рябининой, 20-15

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения

им  1,5  лет  с  возможностью  продолжения  обучения  с  01.09.2018г.  по

01.03.2019г.

Дата _____ Подпись______

Прилагаемые документы:

1. копия свидетельства о рождении ребенка;

2. копия паспорта.

Контактный телефон:________________________________